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Nawilżacz do pieca sauny niezniszczalny

Dostępność W magazynie

Czas wysyłki Natychmiast

Producent inni

Opis produktu
Nadmierne polewanie kamieni wiązać się może z zalewaniem elektroniki pieca, wymianami grzałek lub częstym osuszaniem
podłogi po pobycie klientów.
Produkt ten stworzyliśmy aby uchronić właścicieli saun przed takimi zdarzeniami, które z naszych obserwacji są częstym
zjawiskiem.
W porównaniu do innych podobnych produktów nie posiada żadnej przykrywki - bezpośredni wgląd w stan wody urządzenia
jest dużym plusem, jak i szybkie napełnianie co jest ważne w sytuacji gdy sauna jest nagrzana cały czas.
Nawilżacz wykonany jest z grubej nierdzewnej blachy co zapewnia jego długą żywotność.
Zapewnia nam utrzymanie wilgotności na stałym nieco podniesionym poziomie (w przypadku zwykłego polania kamieni
wilgotność wzrasta lecz po chwili znowu opada),
Aromat unosi się w powietrzu przez cały okres pobytu w saunie ok.15-30 min (w przypadku zwykłego polania kamieni
koncentrat zostaje spalony na kamieniach, a aromat unosi się do 1 minuty),
Nie ma potrzeby polewania kamieni, więc przedłuża żywotność grzałek (grzałka mając styczność z wodą odkształca się, co po
dłuższym użytkowaniu powoduje jej pęknięcie)
Brak zacieków na piecu i wokół niego (w przypadku zwykłego polewania woda rozpryskuje się na boki zalewając piec i jego
otoczenie),
Zmniejsza ryzyko poparzenia (w przypadku zwykłego polewania musimy kilkukrotnie pochylić się nad piecem z chochlą, aby
uzyskać efekt sauny mokrej).

Wraz ze wzrostem temperatury grzałek wzrasta temperatura wody znajdującej się w zbiorniku co powoduje jej parowanie.
Po dodaniu naszego ulubionego aromatu (posiadamy ponad 60 rodzajów aromatów w swojej ofercie) jego zapach będzie
uwalniany równomiernie podczas naszego pobytu w saunie, a nie jak w przypadku polewania kamieni (aromat zostaje spalony
na kamieniach tuż po polaniu).
Wymiary: 20 cm x 7 cm x 6 cm
Pojemność: 250 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.saunas.pl/akcesoria-do-sauny-nawilzacz-sauny-ochrona-grzalek-p-523.html
http://www.tcpdf.org

